Mantsalan kunnan vaestonmuutosten kuukausitilasto (Ennakkotiedot) Lahde: Tilastokeskus

Tammi 12 16 92 79 5 0 -4 10 20944
Helmi 12 17 74 79 9 3 2 -2 20942
Maalis 18 23 65 83 1 1 0 -23 20919
Huhti 8 12 110 92 3 3 0 14 20933
Touko 1 13 93 59 8 3 -1 36 20969]
Kesa 12 19 122 99 5 1 -1 19 20988
Heina 14 11 82 98 6 3 -2 -12 20976
Elo 10 14 105 146 3 7 0 -49 20927
Syys 13 16 76 120 2 2 1 -46 20881
Loka 1 18 94 90 4 1 1 1 20882
Marras 18 16 78 84 10 1 -3 2 20884
Joulu 12 14 41 62 2 2 1 -22 20862
YHTEENSA 151 189 1032 1091 58 27 -6 -72

muutos-% -0,3
Syntyvyyden enemmyys -38  Muuttovoitto -28 muuttovoitto-% 0,1
Kunnan sisdinen muutto 70 Kuntien valinen nettomuuttol -59
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Vaestonmuutosten ennakkotiedot tapahtumakuukauden mukaan kunnittain 2026
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den valinen [maahan- Vaeston-
31.12.2024 | 31.12.2025 | enemmyys | nettomuutto | muutto | korjaus | lisdys |muutos-% 2026
Hyvinkaa 47 031 47 031 -27 45 11 5 34 0,1 47 065
Jarvenpaa 46 871 46 978 2 38 -6 -15 19 0,0 46 997
Kerava 38 461 38 826 2 54 3 -7 52| 0,1 38 878
Kirkkonummi 41 635 41 766 -7 35 1 -4 25| 0,1 41791
Mantsala 20 934 20 862 -11 6 -2 3 -4 0,0 20 858
Nurmijarvi 45 048 45 353 17 56 -10 -6 571 01 45 410
Pornainen 4 961 4924 0 2 1 -4 -1 0,0 4923
Sipoo 22 826 23 009 2 34 -7 7 36| 0,2 23 045
Tuusula 42 225 42 521 -4 30 -8 -22 -4 0,0 42 517
Vihti 28 799 28 856 -11 5 -7 7 6] 0,0 28 850
Vaestonlisdays (hl6d) vuonna 2026
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Eldvana syntyneet
Kuolleet
Luonnollinen vaestonlisays

Kuntien vidlinen tulomuutto

Kuntien vilinen lahtomuutto

Kuntien valinen nettomuutto

Kunnan sisdqinen muutto
Maahanmuutto Suomeen
Maahanmuutto Suomeen Pohjoismaista
Maahanmuutto Suomeen EU-maista
Maastamuutto Suomesta
Maastamuutto Suomesta Pohjoismaihin
Maastamuutto Suomesta EU-maihin
Nettomaahanmuutto
Kokonaisnettomuutto
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Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Hyvinkaa, Jarvenpaa, Mantsala, Nurmijarvi, Pornainen, Tuusula)
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Kokonaisnettomuutto

Solmitut avioliitot

Avioerot

Vdestonlisays

Vakiluvun korjaus

Kokonaismuutos

Vakiluku

Yhteensa
149
172
23
936
759
177
1187
36

2

10
50

5
44
-14
163
25
38
140
-39
101
207770

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

Kesakuu

Heinakuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu




